
t.rb.{<.,
ffi'{r"*'i:'ť';t{,h:.;í: Posudek vedoucího diplomové práce';. **r

Katedra: Katedra kraj inného managementu
Student: Bc. Petr Samek
Studij ní obor; Agroekologie
Nózev diplomové próce: Vyhodnocení prostrorového vyrržívání prostředí jelení zvěÍiv oblasti
Kaplicko
Vedoucí diplontové prdce RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D.

Hodnocení práce:

Fornrulace cílů prdce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Komentář: Diplomová práce byla součástí řešeného projektu.

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Komentář: Metodika diplomové práce vycházelaz metodiky zmiňovaného projektu

Práce s daty a infornrucemi: (2) pouŽitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkovy postup řešení:(1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Autor se účastnil řešení projektu.

Teoretické zázenú autora: (2) autor některé významné autory opomněl aznáteorii ďané
problematiky

Komentář: Autor mohl v práci pouŽít více zahran1ční odborní literafury.

Práce s odbornou literatarou (citace, norma): (3) autor dodržel citační norÍnu' dopustil se více
chyb

Komentář: Seznam literatury není kompletní, chybí vícero autorů, kteých sfudent v textu citoval.

Úroveň jazykového zpracovtžní: (3) práce je jazykově zpracovánana standardní úrovni, autor se
dopustil několika gramatických chyb

Přesnostfornrulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Fornuilní zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobý

Splnění cílů prdce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Komentář: Cíle diplomové práce byly splněny.

Formulace zóvěrů prdce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další vytlžiti

odborný přínos prdce a její praktické využití: (2) práceje po odborné a praktické stránce dobře



využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení prúce zndmkou: velmi dobře

Doporučuji prdci k obhajobě: ANo

otátzky k obhajobě:

otázka 1: Jak by autor využil výsledky diplomové práce v praxi.
otánka 2: Které faktory vplývali na denzitu trusu jelení zvěře v zájmové lokalitě.

Datum:03. 05. 2010 Podpis vedoucího diplontové práce:


